PAGE
2
                                                                                             2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

  ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
                                                        Проект
  АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________ 2018 года                                                                                               № ______
О внесении изменений в приложение 1 к постановлению администрации Белоярского района от 18 июня 2018 года № 500
Постановляю:

1. Внести в приложение 1 «Положение о Конкурсе на предоставление субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, на реализацию социально значимых мероприятий в Белоярском районе» к постановлению администрации Белоярского района от 18 июня 2018 года № 500 «Об утверждении Положения о Конкурсе на предоставление субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, на реализацию социально значимых мероприятий в Белоярском районе» следующие изменения:

1)  в разделе 4 «Требования к участникам Конкурса» пункт 4.3. дополнить подпунктом следующего содержания:

«4.3.7. Копия документа о признании социально ориентированной организации -исполнителем общественно полезных услуг (при наличии).»;

2)  в разделе 4 «Требования к участникам Конкурса» подпункт 4.2.2. пункта                     4.2. признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района по социальным вопросам Сокол Н.В.
Глава Белоярского района

             С.П.Маненков
PAGE